
令和 4 年 4 月 5 日 

各    位 

 

北海道木材産業協同組合連合会 

 

旭川地区一般素材公売入札会場変更について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連合会の活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、通常、旭川地区一般素材公売入札会場として使用している上川中部森林管理署の

耐震工事にともない当該会場が令和 4 年 4 月から 9 月まで使用できなくなりますので、下記

のとおり入札会場を変更いたします。ただし、郵便入札につきましては今までどおり変更なく、

原則として入札日前日 17 時までに必着とさせていただきます。 

関係各位にはご不便をおかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違いのないよ

うお運びください。 

 

記 

 

【期   間】 令和 4 年 4月～令和 4年 9月まで 

 

【入札会場】 

   変更前 上川中部森林管理署 

    

変更後 旭川林産協同組合 銘木会館（銘木市会場） 

         住所：旭川市永山北１条 10 丁目 8番 3号 

     

          入札開始時刻 午前 10 時 50 分（変更なし） 

       入札締切時刻 午前 11 時 00 分（変更なし） 

 

 

お問合せ先 

           旭川地方原木市協同組合連合会 

               旭川市永山北 1 条 10 丁目 8 番 3 号 林業会館 

                 TEL 0166-46-0753 

                 FAX 0166-46-0787 

担当：宮島 


